2

Проект

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                                      Принято ___ августа 2016 года
О законодательной инициативе по внесению
в Ивановскую областную Думу проекта  закона  Ивановской области
 «О внесении изменений в приложение к закону Ивановской области
«Об утверждении перечня наказов Избирателей на 2016 год»

Рассмотрев проект закона Ивановской области «О внесении изменений в приложение к закону Ивановской области «Об утверждении перечня наказов Избирателей на 2016 год», учитывая заключение  комиссии по законности, общественной безопасности и местному самоуправлению,  руководствуясь Законом Ивановской области от 18.04.2005 № 72-ОЗ «О законодательном процессе в Ивановской области» пунктом 2 части 2  статьи 21  Устава Гаврилово-Посадского муниципального района, Совет Гаврилово-Посадского  муниципального района р е ш и л :
1. Внести в Ивановскую областную Думу в порядке осуществления права законодательной инициативы проект закона Ивановской области «О внесении изменений в приложение к закону Ивановской области «Об утверждении перечня наказов Избирателей на 2016 год» согласно приложению.

2. Поручить Председателю Совета Гаврилово-Посадского  муниципального района Сухову С.С. представлять проект закона Ивановской области «О внесении изменений в приложение к закону Ивановской области «Об утверждении перечня наказов Избирателей на 2016 год»в Ивановской областной Думе.
3. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района (http://www.adm-gavrilovposad.ru/).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава  Гаврилово-Посадского

муниципального района                                                   В.Ю.Лаптев

г. Гаврилов Посад

 « ___»_______ 2016 года

№ ___
Приложение к решению

Совета Гаврилово-Посадского

муниципального района

от  _____________  № ____
Проект закона Ивановской области

О внесении изменений в приложение к закону

Ивановской области «Об утверждении перечня наказов

Избирателей на 2016 год»

Настоящий Закон принят в соответствии с Законом Ивановской области от 26.11.2010 № 134-ОЗ «О наказах избирателей депутатам Ивановской областной Думы»  в целях уточнения наименований объектов и объемов средств на наказы избирателей в 2016 году.
Статья 1

Внести в приложение к Закону Ивановской области от 09.11.2015 № 110-ОЗ «Об утверждении перечня наказов избирателей на 2016 год» (в действующей редакции) следующие изменения:

строку «МБОУ Новоселковская средняя общеобразовательная школа, укрепление материально-технической базы и проведение ремонтных работ 100,0 -»  изложить в следующей редакции:
«Муниципальное казенное образовательное учреждение «Новосёлковская  основная школа», укрепление материально-технической базы и проведение ремонтных работ 100,0 -";

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу после его официального опубликования.